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Putin’den dünyaya çağrı: Rusya ile ilişkilerinizi normalleştirin
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, bakanlar toplantısının ardından yaptığıCumhurbaşkanı Erdoğan, bakanlar toplantısının ardından yaptığı
açıklamada Berat Albayrak'ın istifası ve ekonomi yönetimindekiaçıklamada Berat Albayrak'ın istifası ve ekonomi yönetimindeki
değişiklikle ilgili çarpıcı mesajlar verdi.değişiklikle ilgili çarpıcı mesajlar verdi.
Merkez Bankası Başkanı'nın değiştirilmesi ve Berat Albayrak'ın istifasının ardından
değişim mesajları veren Cumhurbaşkanı Erdoğan, kritik bakanlar toplantısından sonrakritik bakanlar toplantısından sonra
da çarpıcı değerlendirmeler yaptı.da çarpıcı değerlendirmeler yaptı.

Erdoğan, Berat Albayrak'ın istifası ve ekonomi yönetimindeki değişikliklerle ilgili dikkat
çeken bir değerlendirmede bulundu. Cumhurbaşkanı "Bu görev değişiklikleri küresel"Bu görev değişiklikleri küresel
düzeyde yaşanan siyasi ve ekonomik değişimlere uygun şekilde ülkemizde de hukukdüzeyde yaşanan siyasi ve ekonomik değişimlere uygun şekilde ülkemizde de hukuk
ve ekonomi alanında köklü reformlara hazırlık yaptığımız bir dönemde gerçekleşti"ve ekonomi alanında köklü reformlara hazırlık yaptığımız bir dönemde gerçekleşti"
dedi. 

Dünyada ve bölgede tarihi bir yeniden yapılanma sürecinin sancılarının yaşandığını
söyleyen Erdoğan, "Salgın bu süreci hem hızlandırmış, hem de biçimlendirmiştir. Siyasi
ve ekonomik değişim dalgası sınırları aşan sonuçlar doğurarak etki alanını ve gücünü
artırmaktadır" dedi. FETÖ ile mücadele ve hükümetin 18 yılda yaptığı reformları hatırlatan
Erdoğan, hukuk ve ekonomi reformu yapacaklarını yeniledi. 

ADALET, EŞİTLİK, ÖZGÜRLÜK VURGUSUADALET, EŞİTLİK, ÖZGÜRLÜK VURGUSU

Erdoğan "Bugüne kadar hep adalet ile kalkınmayı, hukuk ile ekonomiyi, özgürlük ile
güvenliği birbirini tamamlayan iki olgu olarak kabul eden bir anlayışla milletimizin
huzurunda olduk. Hukuk devletinden anladığımız mevzuat devleti değildir. Biz daima
toplum hayatının temeli olarak gördüğümüz adalet, özgürlük, eşitlik ve insan haklarına
dayanan bir normlar sisteminin inşasından yana olduk. Önümüzdeki dönemde de bu
doğrultuda çalışmaya devam edeceğiz" diye konuştu. 

Adaletin olmadığı yerde diğer tüm imkânların zulüm aracına dönüşeceğini söyleyen
Erdoğan şöyle konuştu:

"Bu bakımdan bizim anladığımız ve inandığımız adalet kavramı yargıyla ilgili olmanın çok
ötesinde bir manaya ve işleve sahiptir. Son 18 yılda adaletin tam anlamıyla tesisi ve
yaşatılması hedefi doğrultusunda çok büyük değişimleri hayata geçirdik. Şayet değişim
gerçeğine sırtımızı döner ve üzerimize düşenleri yapmazsak milletimize karşı görevimizi
yerine getirmemiş oluruz." 

HUKUKUN TECELLİSİNDEN TAVİZ VERMEYECEĞİZHUKUKUN TECELLİSİNDEN TAVİZ VERMEYECEĞİZ

"Geçtiğimiz yılın 30 Mayıs’ın da kamuoyuyla paylaştığımız yargı reformu strateji belgesini
işte bu hakikatler ışığında hazırlamıştık. Reform stratejimiz toplumsal refahın daha fazla
özgürlük ve daha güçlü demokrasiyle gerçekleşeceği ilkesi üzerine bina edilmiştir.
Meclis’imiz bugüne kadar strateji belgemiz kapsamında üç yargı paketini kanunlaştırdı."

"Bu paketlerle ceza adaletiyle hak ve özgürlükler alanında çok önemli yeniliklerin hayata
geçmesi sağlandı. 15 Temmuz’da milletin yazdığı destanı hukukla taçlandıran,
darbecilerden millet adına hesap soran yargının daha iyi işlemesi için ne gerekiyorsa
yapacağız. Hukuk devletinin tüm unsurlarıyla tahkim edilmesi önceliğimizden ve adalet
hassasiyetimizden kesinlikle taviz vermeyeceğiz."

"Demokrasinin işlerliğini artırarak, hukukun üstünlüğünü güçlendirerek, ekonomi alanında
da yeni fırsatların güvencesini teşkil edecek adımları atmakta kararlıyız."

https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMLHdjAswv9naAg
https://www.karar.com/cumhurbaskani-erdogan-bakanlar-toplantisi-sonrasi-konusuyor-1-1594347


EKONOMİDE KÜRESEL DÜZEYDE SİYASİ DEĞİŞİME UYGUNEKONOMİDE KÜRESEL DÜZEYDE SİYASİ DEĞİŞİME UYGUN

"Bilindiği gibi geçtiğimiz hafta Kabinemizdeki Hazine ve Maliye Bakanlığımızda bir görev
değişikliğine gittik. Affını isteyen Berat Albayrak’ın bu talebini kabul ederek Hazine ve
Maliye Bakanı olarak Lütfi Elvan arkadaşımızı görevlendirdik. Aynı şekilde Merkez
Bankası ile Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığında da yeni görevlendirmeler
yaptık. Bu görev değişiklikleri küresel düzeyde yaşanan siyasi ve ekonomik değişimlere
uygun şekilde ülkemizde de hukuk ve ekonomi alanında köklü reformlara hazırlık
yaptığımız bir dönemde gerçekleşti."
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Son dakika! Erdoğan'dan salgın uyarısı: Kontrolden çıkarsa daha büyük problem!

Canlı yayında skandal sözler: Erdoğan'a ram olacaksınız

CHP'den Erdoğan'ın 'yeni dönem' mesajlarına tepki: Kurbağanın gözü patladı

Erdoğan'dan 'yeni dönem' açıklaması: 'Yepyeni' seferberlik...

Erdoğan 'yeni reform dönemi' dedi atılacak adımları açıkladı

Erdoğan ve Bakan Gül mesaj verdi, HSK Osman Kavala için harekete geçti
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Dynamic Akupunktur Kalemi enDynamic Akupunktur Kalemi en
ucuz fiyatıyla bugün BİM'deucuz fiyatıyla bugün BİM'de

Böbrek hastalarına protein tozuBöbrek hastalarına protein tozu
uyarısıuyarısı

Rusya-Ukrayna savaşındaRusya-Ukrayna savaşında
Çeçenler Çeçenlere karşı!Çeçenler Çeçenlere karşı!

Rusya-Ukrayna savaşında Çeçenler Çeçenlere karşı!
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UYARI:UYARI: Hakaret, küfür, rencide edici cümleler veya imalar, inançlara saldırı içeren, imla
kuralları ile yazılmamış, Türkçe karakter kullanılmayan ve büyük harflerle yazılmış
yorumlar onaylanmamaktadır. (!) işaretine tıklayarak yorumla ilgili şikayetinizi editöre
bildirebilirsiniz.

  6 Yorum

Ukrayna savaşı nedeniyleUkrayna savaşı nedeniyle
küresel şirketler Rusya'danküresel şirketler Rusya'dan
göçüyorgöçüyor

50. İstanbul Müzik Festivali50. İstanbul Müzik Festivali
program broşürü paylaşıldıprogram broşürü paylaşıldı

Tunç Soyer'den akaryakıtTunç Soyer'den akaryakıt
zamlarına tepki: Müdahalezamlarına tepki: Müdahale
edilmezse...edilmezse...
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Putin: Komşu ülkelerimize karşı kötü bir niyetimiz yokPutin: Komşu ülkelerimize karşı kötü bir niyetimiz yok

Geçen yılla arada 12Geçen yılla arada 12
TL fark varTL fark var

13 ay oldu, sizin13 ay oldu, sizin
teklifiniz ne?teklifiniz ne?

THY'den PCR testiTHY'den PCR testi
kararıkararı

Duygu DelenDuygu Delen
davasında karardavasında karar

"Uluslararası"Uluslararası
kurumların iki yüzlü vekurumların iki yüzlü ve
ayrımcı tutumlarınıayrımcı tutumlarını……
kınıyoruz"kınıyoruz"

MAZLUMDER'den Rus işgaline sert tepki!
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Tarımı ihmal edenlerTarımı ihmal edenler
çok olduçok oldu

Esir Rus askerinden kan donduran iddialarEsir Rus askerinden kan donduran iddialar

 “Görme” adlı resim sergisi Esenyurtlu
sanatseverlerle buluşacak

 Ukrayna'daki Türk gemilerinden 26
personel tahliye edildi

 Menteşe Belediyesi’den çocuklara kar
sürprizi

 Hindistan'da bir evde patlama: 10 ölü,
9 yaralı

 Muğla Büyükşehir Belediyesi ‘Kara Kış’
desteği İile vatandaşların yanında

 Putin’den dünyaya çağrı: Rusya ile
ilişkilerinizi normalleştirin

 Alişan ve Buse Varol boşanacaklar
derken yeniden bir araya geldi

 Türkiye'nin kredi risk primi 14 yılın
zirvesinde

 Digiturk'ten yayın ihalesi açıklaması

 Dynamic Akupunktur Kalemi en ucuz
fiyatıyla bugün BİM'de

 Rus zırhlı araçları Kiev'in Bucha
ilçesine girdi

 Fitre kimlere verilir? Son gün ne
zaman? İşte Diyanet'e göre 2022 fitre miktarı

 Beren Saat ve Kıvanç Tatlıtuğ yıllar
sonra aynı projede!

 THY Euroleague'de 2022 Final Four'un
yeri değişti
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 Babacan'dan Erdoğan'a 'anayasa'
cevabı: 13 ay oldu, sizin teklifiniz ne?

Okurların Tercihi

Editörün Tercihi

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı seçimAK Parti Genel Başkan Yardımcısı seçim
tarihini açıkladıtarihini açıkladı

Petrol fiyatlarında yükseliş sürüyor:Petrol fiyatlarında yükseliş sürüyor:
Benzin ve motorine bir zam daha geliyorBenzin ve motorine bir zam daha geliyor

Doğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tanDoğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tan
Rusya'ya destek ziyaretiRusya'ya destek ziyareti

Yıllık enflasyon 54,44'e yükseldiYıllık enflasyon 54,44'e yükseldi

Ukrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediğiUkrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediği
direnişte 'Kırım' izidirenişte 'Kırım' izi
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Otobüs bilet fiyatlarına yüzde 233 zamOtobüs bilet fiyatlarına yüzde 233 zam
geldigeldi

Kılıçdaroğlu'ndan 5 müteahhite ‘oligark’Kılıçdaroğlu'ndan 5 müteahhite ‘oligark’
benzetmesibenzetmesi

Bahar Candan'ın aylık gelirini duyuncaBahar Candan'ın aylık gelirini duyunca
inanamayacaksınızinanamayacaksınız

Ali Babacan: İstanbul Sözleşmesi'ne adınıAli Babacan: İstanbul Sözleşmesi'ne adını
veren ülke ne hale geldiveren ülke ne hale geldi

Sosyal medyayı ayağa kaldıran paylaşım!Sosyal medyayı ayağa kaldıran paylaşım!
O öğretmene soruşturma başlatıldıO öğretmene soruşturma başlatıldı
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Dünyadan en son haberler, Türkiye'den son dakika gelişmeleri, günün öne çıkan gündem haberleri, dünya ekonomi piyasalarından flaş haberler,
en yeni spor haberleri ve magazin dünyasından son olaylar Karar.com’da
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